
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

DJEČJI VRTIĆ MORSKI KONJIĆ                                                                                                     

Put sv. Vicenza 1, 21327 Podgora                                                                                                     

KLASA: 400-01/26-01/1                                                                                                                                        

URBROJ: 2147-5-26-1                                                                                                           

Podgora, 12. siječnja 2026. godine 
 

 

 

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22 dalje u tekstu Zakon o javnoj nabavi ili Zakon) i članka 3. stavka 1. 
Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u postupcima javne nabave (101/2017, 144/2020, 30/2023 
, dalje u tekstu Pravilnik) ravnateljica Dječjeg vrtića Morski konjić donosi 
 
 
 
 

PLAN NABAVE DJEČJEG VRTIĆA MORSKI KONJIĆ ZA 2026. GODINU 
 

Članak 1. 

Naručitelj u Plan nabave unosi sve planirane predmete nabave s iskazanom procijenjenom vrijednosti nabave većom od 2.650,00 eura. 

Procijenjena vrijednost nabave koja se unosi u Plan nabave iskazuje se bez iznosa poreza na dodanu vrijednost (PDV-a). 

 

Članak 3. 

U 2026. godini u Dječjem vrtiću Morski konjić, Put sv. Vicenza 1, 21327 Podgora  (dalje u tekstu: Vrtić ili Naručitelj) planira se nabavu roba, radova 

i usluga kako slijedi: 

 



R. 
br 

Evidencijs
ki broj 
nabave 

Zakonski 
okvir 

Predmet 
javne 
nabave 

Vrsta 
ugovo
ra 

CPV Procijenjena 
vrijednost 
nabave (EUR) 

Vrsta 
postupka 

Predmet 
podijeljen 
u grupe 

Financira
nje iz EU 
fondova 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora / 
O.S. 

1. 1-2026 Pravilnik o 
jednostavnoj 
nabavi 

Dostava 
pripremljen
e hrane u 
vrtić  
 

Usluge 55523000 - 
Usluge 
dostavljanja 
pripremljen
e hrane 
(catering) 
za ostala 
poduzeća ili 
ustanove 
 

 
11.500,00 
eura 

Postupak 
jednostavn
e nabave 

NE NE 1. kvartal Od sklapanja 
ugovora do  
31. kolovoza 
2026. godine 
(do kraja 
pedagoške 
godine) 
 

2. 2-2026 Pravilnik o 
jednostavnoj 
nabavi 

Proizvodi 
za čišćenje 
i pranje 

Robe 3983000 – 
Proizvodi 
za čišćenje 

3.300,00 eura Postupak 
jednostavn
e nabave 

NE NE 1. kvartal Od sklapanja 
ugovora do  
31. prosinca 
2026. godine 

3. 3-2026 Pravilnik o 
jednostavnoj 
nabavi 

Krušni 
proizvodi, 
svježa 
peciva i 
kolači 

Robe 15810000 - 
Krušni 
proizvodi, 
svježa 
peciva i 
kolači 

5.000,00 eura Postupak 
jednostavn
e nabave 

NE NE 1. kvartal Od sklapanja 
ugovora do  
31. prosinca 
2026. godine 

4. 4-2026 Pravilnik o 
jednostavnoj 
nabavi 

Ostali 
mesni 
proizvodi 

Robe 15130000 – 
Mesni 
proizvodi 

4.100,00 eura Postupak 
jednostavn
e nabave 

NE NE 1. kvartal Od sklapanja 
ugovora do  
31. prosinca 
2026. godine 

5. 5-2026 Pravilnik o 
jednostavnoj 
nabavi 

Razni 
prehrambe
ni proizvodi 

Robe 15800000 – 
Razni 
prehramben
i proizvodi 

5.000,00 eura Postupak 
jednostavn
e nabave 

NE NE 1. kvartal Od sklapanja 
ugovora do  
31. prosinca 
2026. godine 

6. 6-2026 Pravilnik o 
jednostavnoj 
nabavi 

Mlijeko i 
mliječni 
proizvodi 

Robe 15500000 – 
Mliječni 
proizvodi 

7.000,00 eura Postupak 
jednostavn
e nabave 

NE NE 1. kvartal Od sklapanja 
ugovora do  
31. prosinca 
2026. godine 



7. 7-2026 Pravilnik o 
jednostavnoj 
nabavi 

Svježe 
povrće i 
voće 

Robe 03220000 – 
Povrće, 
voće i 
orašasti 
plodovi 

7.300,00 eura Postupak 
jednostavn
e nabave 

NE NE 1. kvartal Od sklapanja 
ugovora do  
31. prosinca 
2026. godine 

 

 
 

Članak 4. 

Sukladno članku 15. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22) za nabavu roba i usluga procijenjene vrijednosti manje od 26.540,00 

eura odnosno za nabavu radova procijenjene vrijednosti manje od 66.360,00 eura (jednostavna nabava) neće se primjenjivati Zakon o javnoj 

nabavi, već će ista biti regulirana internim aktom naručitelja, sukladno članku 15. stavku 2. Zakona o javnoj nabavi. 

 

 

Članak 5. 

Plan nabave stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenoj web stranici vrtića i u Elektroničkom oglasniku javne nabave 

Republike Hrvatske (EOJN RH).                                                                                                     

 

                                                                                                                                                                             DJEČJI VRTIĆ MORSKI KONJIĆ 

                                                                                                                                                   RAVNATELJ: Anela Židić                                                                                                                                             




		2026-01-16T13:31:12+0100
	Not specified
	Document SIGN




